
Městský úřad Staré Město
Odbor stavebního úřadu a územního plánu

Náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město
Sp. značka: SÚ/06792/2022/Ho

Číslo jednací: MeUSM/05427/2023

Datum: 12.09.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Bc. Darja Horáková

572416452

horakova@staremesto.uh.cz

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A
OMOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST

Městský úřad Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád)

oznamuje

paní Františce Ulrichové (adresa neznámá)možnost převzít písemnost, kterou je:

Oznámení o zahájení společného řízení vydané dne 12.09.2023 pod sp. zn. SÚ/06792/2022/Ho
a č.j. MeUSM/05426/2023.

pro stavbu: „Novostavba rodinného domu, Jalubí“

žadatelů Margity Rudické, nar. 10.07.1965, Jalubí 431, 687 05 Jalubí a Miroslava Rudického,
nar. 15.03.1964, Jalubí 431, 687 05 Jalubí.

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť jde o osobu, která není známa (současně osoba
neznámého pobytu a sídla). Ve společném řízení se jedná o účastníka řízení z titulu vlastnictví
k sousednímu pozemku p.č. 3304/22 zapsaného na LV č. 633 pro k.ú. Jalubí.

Adresát si může zásilku vyzvednou na Městském úřadě Staré Město, odboru stavebního úřadu
a územního plánu v úřední dny: pondělí a středa od 7:30 – 16:30 hodin, v neúřední dny: úterý, čtvrtek
a pátek od 8:00 – 14:30 hodin.

Poučení:

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení považuje písemnost
za doručenou.

Bc. Darja Horáková
referent odboru stavebního úřadu a územního plánu

otisk úředního razítka

Toto oznámení o možnosti převzít písemnost musí být vyvěšeno na úřední desce správního orgánu
po dobu min. 15 dnů a bude zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.



Č.j. MeUSM/05427/2023 str. 2

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení o možnosti převzít písemnost.

Obdrží:
Františka Ulrichová (identifikace a adresa neznámá) - veřejnou vyhláškou

pro vyvěšení na úřední desce správního orgánu a způsobem umožňujícím dálkový přístup:
MěÚ Staré Město, odbor hospodářsko - správní, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město
Obecní úřad Jalubí, IDDS: x57bdvm

spis
MěÚ Staré Město, odbor stavebního úřadu a územního plánu, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město


		2023-09-12T13:55:50+0200
	Darja Horáková
	referent odboru stavebního úřadu a územního plánu




